
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 maja 2006 r. Nr 97 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1664 – Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 

2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9331 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1665 – Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 

Kamienna Góra na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9373 

 1666 – Rady Gminy Mściwojów z dnia 21 lutego 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 

2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9397 

 1667 – Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 

rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9432 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1664 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 31 marca 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, art. 54 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 165, 184, 188 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) Rada Miejska w Przem-
kowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Prognozowane dochody budżetu gminy 
wynoszą           15.629.335 zł 
z tego: 
1) wpływy z podatków i opłat      2.611.193 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu padstwa       2.622.958 zł 
3) wpływy od jednostek budżetowych       175.338 zł 
4) dochody z majątku gminy       1.529.763 zł 

5) pozostałe dochody              75.002 zł 
w tym: 
– dochody z tytułu wydanych zezwoled 

na sprzedaż napojów alkoholowych     75.000 zł 
6) subwencja ogółem         4.847.303 zł 

z tego: 
– część wyrównawcza          392.169 zł 
– część oświatowa         4.301.077 zł 
– część równoważąca           154.057 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9332  – Poz. 1664  

7) dotacje na zadania zlecone       2.890.582 zł 
8) dotacje na zadania własne          536.078 zł 
9) dofinansowanie ze dródeł 

pozabudżetowych            341.118 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg dródeł i działów 
zawiera załącznik nr 1–2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy wynoszą   17.920.619 zł 
z tego:  
a) wydatki bieżące        15.703.993 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne      7.130.111 zł 
– dotacje dla samorządowych 

instytucji kultury            351.913 zł 
z tego: 
Przemkowski Ośrodek Kultury       237.592 zł 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 114.321 zł 

– dotacje celowe            166.000 zł 
– wydatki na obsługę długu         360.000 zł 
– wydatki na realizację zadad okre- 

ślonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii           75.000 zł 

b) wydatki majątkowe         2.216.626 zł 

Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdzia-
łów zawiera załącznik nr 2 i 3, wykaz dotacji zawiera 
zał. nr 3a, wynagrodzenia z pochodnymi jednostek 
budżetowych zał. nr 3b, objaśnienie do wydatków zał. 
nr 3c, wykaz wydatków majątkowych załącznik nr 3d, 
wykaz dotacji celowych zał. nr 3e. 

§ 3 

Deficyt  budżetu  gminy  wynosi            2.291.284 zł 
i zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 4 

1. Przychód  wynosi          3.738.284 zł 
z tego: 
a) kredyt bankowy         3.325.317 zł 
b) pożyczki              400.000 zł 
c) z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającej 
z rozliczed kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych               12.967 zł 

2. Rozchód z tytułu spłaty krajowych 
pożyczek wynosi         1.447.000 zł 
z tego: 
a) spłata pożyczek w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu  Oddział  w  Legnicy  w  wyso-
kości                                            617.000 zł 

b) spłata pożyczki w Narodowym Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warsza-
wie w wysokości                             50.000 zł 

c) kredyty bankowe w wysokości        780.000 zł 

§ 5 

Wydatki związane z wieloletnimi programami inwesty-
cyjnymi zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych: 
– dochody w wysokości       212.700 zł 
– wydatki w wysokości        212.700 zł 
zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
przychody w wysokości         14.000 zł 
rozchody w wysokości           14.000 zł 
zawiera załącznik nr 6  do uchwały. 

§ 8 

1. Gmina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na realizowane zadania inwestycyjne 
w wysokości                                  4.226.958 zł. 
a) w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki   Wodnej  w  Warszawie  w  kwo-
cie                501.958 zł 

b) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu  w  kwo-
cie                   3.725.000 zł 

Pożyczki te spłacane będą do 2015 r. 
2. Gmina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętego 

kredytów  długoterminowych  na  pokrycie  wystę-
pującego deficytu budżetu 2003–2005 w wysoko-
ści                                  1.820.000 zł 
a) w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział Ope-

racyjny w Legnicy w kwocie         300.000 zł 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2005–2006. 
b) w Banku Spółdzielczym w Przemkowie w kwo-

cie              1.520.000 zł 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2005–2008 

Prognozę spłaty zadłużenia przedstawia załącznik nr 7. 

§ 9 

Limit zobowiązad z tytułu zaciąganych kredytów i po-
życzek w wysokości        3.825.317 zł, 
z tego: 
a) kredyty krótkoterminowe wynoszą    100.000 zł 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia 2006 roku. 

b) kredyty długoterminowe wynoszą    3.325.317 zł 
c) pożyczki długoterminowe wynoszą       400.000 zł 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy po stronie 

wydatków polegających na przeniesieniu planu wy-
datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu, 

2. zaciągania kredytów krótkoterminowych do wyso-
kości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu. 
Zabezpieczeniem spłaty będzie weksel. 

3. zaciągania zobowiązad z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9333  – Poz. 1664  

§ 11 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadad 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadad 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
2.890.582 zł określa załącznik nr 8. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Przemków. 
 
 
 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszed w Urzę-
dzie Gminy i Miasta w Przemkowie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRZZWZA 
 RADY MREJSKREJ 

 ANIELA KLITA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9334  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9335  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9336  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9337  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9338  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9339  – Poz. 1664  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9340  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9341  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9342  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9343  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9344  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9345  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9346  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9347  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9348  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9349  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9350  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9351  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9352  – Poz. 1664  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9353  – Poz. 1664  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9354  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9355  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9356  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9357  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9358  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9359  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9360  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9361  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9362  – Poz. 1664  

Załącznik Nr 5 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9363  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9364  – Poz. 1664  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9365  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9366  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9367  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9368  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9369  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9370  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9371  – Poz. 1664  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9372  – Poz. 1664  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9373  – Poz. 1665  

1665 

UCHWAŁA RADY UMIWY KAMIEWWA UNRA 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Uminy Kamienna Uóra na rok 2006 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591, zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717. Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. Nr 167, poz. 1759, Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, 
poz. 1457), oraz art. 109, 112, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. 
Dz. U. Nr 15, poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65, 
poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. 
Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 93, 
poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123, poz. 1291, Dz. U. 
Nr 210, poz. 2135, Dz. U. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Dz. U. Nr 14, 
poz. 114, Dz. U. Nr 64, poz. 565, Dz. U. Nr 180, poz. 1495) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (tekst jednoli-
ty z 2001 r. Dz. U. Nr 62, poz. 627, zmiany Dz. U. Nr 115, poz. 1229, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. Nr 233, poz. 1957, Dz. U. z 2003 r. Nr 46, poz. 392, 
Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 80, poz. 721, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, 
Dz. U. Nr 175, poz. 1693, Dz. U. Nr 190, poz. 1865, Dz. U. Nr 217, 
poz. 2124, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 49, poz. 464, 
Dz. U. Nr 70, poz. 631, Dz. U. Nr 91, poz. 875, Dz. U. Nr 92, poz. 880, 
Dz. U. Nr 96, poz. 959, Dz. U. Nr 121, poz. 1263, Dz. U. Nr 273, 
poz. 2703, Dz. U. Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Dz. U. Nr 25, poz. 202, 
Dz. U. N 62, poz. 552, Dz. U. Nr 113, poz. 954, Dz. U. Nr 130, poz. 1087, 
Dz. U. Nr 132, poz. 1110, Dz. U. Nr 163, poz. 1362, Dz. U. Nr 167, 
poz. 399) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody według ważniejszych źródeł 
w wysokości         16.291.114 zł 
z tego: 
– Wpływy z podatków i opłat     3.153.178 zł 
– Dochody z majątku gminy        240.200 zł 
– Udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu padstwa     1.624.734 zł 
– Wpływy z opłat eksploatacyjnych      703.000 zł 
– Wpływy z opłat za zezwolenie 
 na sprzedaż alkoholu            75.000 zł 
– Pozostałe wpływy własne     1.653.250 zł 
– Dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu padstwa na realizację 
 zadad zleconych gminie z zakresu 
 administracji rządowej      3.024.676 zł 
– Dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu padstwa na realizację 
 własnych zadad bieżących        328.000 zł 
– Dotacja otrzymana z budżetu 
 padstwa na inwestycje i zakupy 
 inwestycyjne z zakresu admini- 
 stracji rządowej oraz innych zadad 
 zleconych gminom ustawami           9.000 zł 
– Środki otrzymane na dofinansowanie 
 zadad bieżących gmin pozyskane 
 z innych dródeł              75.000 zł 

– Środki otrzymane na dofinansowanie 
 zadad inwestycyjnych gmin 
 pozyskane z innych dródeł        489.692 zł 
– Subwencje ogólne z budżetu 
 padstwa           4.915.404 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg dródeł pocho-
dzenia określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 w wyso-
kości            15.517.514 zł 
z tego: 

1. Wydatki bieżące      14.816.514 zł 
w tym: 
– Wynagrodzenia osobowe 
 pracowników wraz 

z pochodnymi        6.382.363 zł 
– Wydatki na obsługę długu         76.074 zł 
– Wydatki na realizację zadad 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów uzależnied          75.000 zł 
– Dotacje podmiotowe dla 
 instytucji kultury          370.000 zł 
– Dotacje podmiotowe dla 
 jednostek niezaliczonych 
 do sektora finansów 
 publicznych              68.800 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9374  – Poz. 1665  

2. Wydatki majątkowe          681.000 zł 
w tym: 
– Finansowanie inwestycji        681.000 zł 

Podział wydatków budżetowych wg działów 
i rozdziałów określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę budżetowa w kwocie – 
771.600 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa, o której mowa wyżej zosta-
nie przeznaczona na spłatę pożyczek w kwocie 
773.600 zł. 

§ 3 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury wynosi – 
170.000 zł. 

§ 4 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
budżetowym w wysokości 681.000 zł określa załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadad z za-
kresu administracji rządowej i innych zadad zleconych 
ustawami wynoszą: 
– dochody – 1.011.676 zł 
– wydatki – 1.011.676 zł 
Szczegółowość wymienionych zadad określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Przychody i rozchody Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przychody  – 109.000 zł 
wydatki   – 114.100 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Plan przychodów i wydatków rachunków dochodów 
własnych wynosi: 
przychody  – 10.000 zł 
wydatki   – 27.295 zł 
Plan finansowy dochodów własnych określa załącznik 
nr 6. 

§ 7 

Dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora finan-
sów publicznych w kwocie 68.800 zł. 

§ 8 

Ustala się limit na wieloletni program inwestycyjny 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 72.692 zł 
z tego 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości 

– 72.692 zł. 

§ 10 

Ustala się plan dochodów i wydatków środków po-
chodzących z unii europejskiej w wysokości 
75.000 zł. 
Powyższy plan określa załącznik nr 8. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 1.816.400 zł, oraz moż-
liwości jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krót-
koterminowych w przypadku nieterminowej realiza-
cji dochodów w maksymalnej wysokości 
200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spła-
cony do 31 grudnia 2006 r. 

3. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środ-
ków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 
rok 2006 w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRZZWZY 
 RADY GMRNY 

 TADEUSZ GABRYŚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9375  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9376  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9377  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9378  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9379  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9380  – Poz. 1665  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9381  – Poz. 1665  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9382  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9383  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9384  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9385  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9386  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9387  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9388  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9389  – Poz. 1665  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9390  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9391  – Poz. 1665  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9392  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9393  – Poz. 1665  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9394  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9395  – Poz. 1665  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9396  – Poz. 1665  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9397  – Poz. 1666  

1666 

UCHWAŁA RADY UMIWY MDCIWOJNW 

z dnia 21 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128), art. 165, art. 184 i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochro-
ny środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1129; z 2002 r. Nr 
74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1958; z 
2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124; z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, 
poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2784; z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, 
poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458 i 1462, Nr 180, 
poz. 1495, Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 7.877.200 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat    1.638.500 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu padstwa        706.586 zł 
3) subwencja ogólna        2.586.670 zł 
4) dotacje celowe z budżetu padstwa 
 na zadania zlecone       1.202.953 zł 
5) dochody z majątku gminy     1.334.591 zł 
6) pozostałe dochody          407.900 zł 

w tym: opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu            60.000 zł 

Podział dochodów w szczegółowości do paragra-
fów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 8.499.020 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące        7.235.820 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzed       3.451.215 zł 
– wydatki na obsługę długu       130.000 zł 
– wydatki na realizację zadad 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych         55.000 zł 
– wydatki na przeciwdziałanie 
 narkomanii                5.000 zł 
– dotacje dla jednostek gospodarki 
 pozabudżetowej i innych 

jednostek            155.900 zł 
z tego: 
– Zakład Gospodarki Komunalnej   52.000 zł 
– Biblioteki              68.800 zł 

– Gminny Ośrodek Zdrowia        20.000 zł 
– Ochotnicza Straż Pożarna 
 Mściwojów           5.000 zł 
– Ochotnicza Straż Pożarna 
 Marcinowice          5.100 zł 
– Komenda Powiatowa 

PSP Jawor           5.000 zł 
2) wydatki majątkowe       1.263.200 zł 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej, które zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości             621.820 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu. 
a) przychody uzyskane z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek       1.070.000 zł 
z tego: 
– kredyt bankowy       1.000.000 zł 
– pożyczka z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Legnicy     70.000 zł 

b) rozchody na spłatę kredytów 
bankowych i pożyczek      448.180 zł 
z tego: 
– Bank Spółdzielczy 

w Mściwojowie           100.000 zł 
– BRE Bank Bipoteczny 
 Warszawa            106.800 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9398  – Poz. 1666  

– Wojewódzki Fundusz Ochrony 
 Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 w Legnicy        241.380 zł 

§ 3 

Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych 
w 2006 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Uchwala się plan przychodów i wydatków jednostek 
gospodarki pozabudżetowej: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie 
1) przychody          640.000 zł 

w tym dotacja z budżetu gminy     52.000 zł 
2) wydatki           642.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan finansowy zadad z zakresu administra-
cji rządowej zleconych gminie w następujących kwo-
tach: 
Dochody             1.202.953 zł 
Wydatki             1.202.953 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w następujących kwotach: 
Przychody             4.800 zł 
Wydatki            22.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

§ 8 

Uchwala się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych w następujących 
kwotach: 
Przychody           15.350 zł 
Wydatki            16.350 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

gminy w zakresie przenoszenia wydatków między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu. 

2. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysoko-
ści 1.000.000 zł. 

3. Zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Legni-
cy w wysokości 70.000 zł. 

4. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przy-
padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 400.000 zł. 

5. Spłaty zobowiązad gminy do wysokości 
448.180 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszed 
Urzędu Gminy Mściwojów. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 PRZEWODNRZZWZA 
 RADY GMRNY 

 WANDA GOŁĘBIOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9399  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9400  – Poz. 1666  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9401  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9402  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9403  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9404  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9405  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9406  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9407  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9408  – Poz. 1666  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9409  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9410  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9411  – Poz. 1666  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9412  – Poz. 1666  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9413  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9414  – Poz. 1666  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9415  – Poz. 1666  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9416  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9417  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9418  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9419  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9420  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9421  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9422  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9423  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9424  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9425  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9426  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9427  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9428  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9429  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9430  – Poz. 1666  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9431  – Poz. 1666  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9432  – Poz. 1667  

1667 

UCHWAŁA RADY UMIWY ŁEUWICKIE POŁE 

z dnia 27 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, pkt 10 i art. 51, art. 54 
i 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 165 
i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości  10.269.465 zł 
według poniższych źródełu 
  1) dochody z podatków i opłat    2.554.450 zł 
  2) dochody z majątku gminy        465.000 zł 
  3) wpływy z tytułu wydawania 
 zezwoled na sprzedaż napojów 
 alkoholowych              61.500 zł 
  4) pozostałe dochody własne     1.200.500 zł 
  5) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód z budżetu padstwa    1.125.935 zł 
  6) dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu padstwa na realizację 
 zadad zleconych gminie z zakresu 
 administracji rządowej      1.499.191 zł 
  7) wpływy z opłaty skarbowej         13.000 zł 
  8) subwencje ogólne z budżetu 
 padstwa          2.487.889 zł 

w tym: 
a) oświatowa        2.029.869 zł 
b) wyrównawcza          458.020 zł 

  9) dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu padstwa na realizację 
 własnych zadad bieżących gmin      224.000 zł 
10) dotacje z funduszy celowych 
 na dofinansowanie własnych 

inwestycji             638.000 zł 
Szczegółowy podział dochodów według działów, 
rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości         11.618.249 zł 
1) wydatki bieżące        9.158.249 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzed       3.597.771 zł 
b) dotacje podmiotowe dla 
 instytucji kultury          300.000 zł 
c) dotacje dla podmiotów nie- 
 zaliczanych do sektora 
 finansów publicznych          65.000 zł 
d) wydatki na obsługę długu 
 publicznego odsetki od 
 zaciągniętych pożyczek        190.700 zł 

e) wydatki na realizację zadad 
 określonych w programie  
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów uzależnied          51.500 zł 
f) wydatki na realizację zadad 
 z zakresu zwalczania 
 narkomanii              10.000 zł 
g) pozostałe wydatki       4.943.278 zł 

2) wydatki majątkowe       2.480.000 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 
i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się: 
1) deficyt budżetowy 

w wysokości         1.368.784 zł 
2) przychody budżetowe 

w wysokości          1.907.484 zł 
3) rozchody budżetowe 

 w wysokości           538.700 zł 
2. Źródłem finansowania deficytu będzie: 

– pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie        1.810.000 zł 

– nadwyżka z lat ubiegłych          97.484 zł 
3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-

dżetowych oraz dródła pokrycia deficytu budżeto-
wego określa załącznik nr 3 i 3a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadad 
z zakresu administracji rządowej i innych zadad zle-
conych ustawami ustala się w kwocie: 
1) dochody budżetowe       1.499.191 zł 
2) wydatki budżetowe       1.499.191 zł 

2. Szczegółowość wymienionych zadad określa za-
łącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
2006 w szczegółowości poszczególnych zadad zawie-
ra załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9433  – Poz. 1667  

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w następujących kwotach: 
a) przychody          15.000 zł 
b) wydatki           20.500 zł 
Plan finansowy wraz z częścią opisową przedstawia 
załącznik nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów własnych jednostek budże-
towych i wydatków nimi finansowych: 
a) dochody           67.785 zł 
b) wydatki           84.551 zł 
Plan finansowy wraz z częścią opisową przestawia 
załącznik nr 7 i 7a. 

§ 7 

Ustala się wykaz jednostek otrzymujących dotacje 
z budżetu gminy w 2006 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nie-
przewidziane w wysokości 20.000 zł. 

§ 9 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie 
roku deficytu budżetowego do maksymalnej wyso-
kości 200.000 zł. 

2. Zaciągnięty kredyt lub pożyczka winna być spłaco-
na do 31 grudnia 2006 roku. 

§ 10 

Upoważnia się wójta gminy do zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej w kwocie do 1.810.000 zł z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej. 

§ 11 

1. Upoważnia się wójta gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przenoszeniu wydatków bieżących, wynagro-
dzed i pochodnych oraz dotacji między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach danego działu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNRZZWZY RADY 

 WŁODZIMIERZ PASZKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9434  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9435  – Poz. 1667  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9436  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9437  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9438  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9439  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9440  – Poz. 1667  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9441  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9442  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9443  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9444  – Poz. 1667  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9445  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9446  – Poz. 1667  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9447  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9448  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9449  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9450  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9451  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9452  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9453  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9454  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9455  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9456  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9457  – Poz. 1667  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9458  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9459  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9460  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9461  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9462  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9463  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9464  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9465  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9466  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9467  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9468  – Poz. 1667  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  9469  – Poz. 1667  

 
 
 



 
 –  9470  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Birszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstadców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Rnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawcau Wojewoda Dolnośląski 

Redakcjau Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianieu Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL RSSN 0239-8362                   Zena 19,19 zł (w tym 7% VAT) 
 


